
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

 

Protokół nr LXVIII/2023 
z nadzwyczajnej sesji w dn. 3 listopada 2023 r.  

 

Obrady rozpoczęto 3 listopada 2023 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:15 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 
Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 
 
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=HxzialzHFcc 
 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana 

Góra na lata 2023-2036.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy na realizację projektu 

pn. Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miedziana Góra. 

8. Zakończenie sesji. 

 
 
 
 
 



1. Otwarcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – przywitał wszystkich obecnych i otworzył 
LXVIII Sesje Rady Gminy. 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 radnych i Rada 
Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista obecności osób obecnych 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
 
3. Wybór sekretarza obrad. – radna Bożena Modrzejewska – wyraża zgodę 
 
 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Głos zabierają mieszkańcy w sprawie budowy drogi ul. Szkolna oraz odwodnienia.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bożena Wychowaniec 
NIEOBECNI (2) Łukasz Woźniak, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że porządek obrad został przyjęty. 
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok. 
 
Skarbnik Gminy Justyna Bazak – omawia projekt uchwały.  
Głos zabiera Radny Jarosław Wałek – porusza kwestię zmiany w załączniku nr 3 dot. rozbudowy 
strefy rekreacyjno – sportowej w msc. Tumlin – Wykień (plac zabaw przy świetlicy wiejskiej). – 
środki z LGD.  
Przewodniczący Rady Gminy pyta na co jest potrzeba przesunięcia 10 tys. w  rozdziale 92195 §4300. 
(zwiększenie wydatków, większe zobowiązanie niż plan)  
 
Wiceprzewodniczący Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13)Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bożena Wychowaniec 
NIEOBECNI (2)Łukasz Woźniak, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta,  
Uchwała Nr LXVIII/445/23 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 



6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2023-2036. 
Brak pytań. 
Wiceprzewodniczący Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana Góra na 
lata 2023-2036..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bożena Wychowaniec 
NIEOBECNI (2) Łukasz Woźniak, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta,  
Uchwała Nr LXVIII/446/23 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy na realizację projektu 
pn. Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miedziana Góra. 
Kier. Ref. RLKS Rafał Zajęcki omawia projekt uchwały.  
Głos w sprawie zabiera radna Bożena Modrzejewska, Rafał Micigolski,  
Wiceprzewodniczący Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy na realizację projektu pn. 
Rozwój infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13)Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bożena Wychowaniec 
NIEOBECNI (2) Łukasz Woźniak, Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta,  
Uchwała Nr LXVIII/447/23 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
 
Głos zabiera radny Marcin Karczewski oraz mieszkańcy ul. Szkolna odnośnie sytuacji na 
posiedzeniach rady gminy. 
 
 
 
8. Zakończenie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym oraz zamyka nadzwyczajną  LXVIII Sesję Rady Gminy. 

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Rafał Micigolski 

Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 
Sekretarz Obrad: Bożena Modrzejewska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


